1.1 Pokiaľ nebude ďalej uvedené inak, výrazy použité v Zmluve s veľkými začiatočnými písmenami budú mať 

nasledovný význam:  

(a) Finančný limit znamená celkový maximálny finančný limit zákazky č. ZZ 5/2021 „Prechodné ubytovanie 
zamestnancov DPB, a.s. v Bratislave“ vo výške 426.870,- EUR (slovom: štyristodvadsaťšesťtisíc 
osemstosedemdesiat eur) určený pre všetky Zmluvy o poskytovaní Služby, ktoré sú výsledkom zákazky 
č. ZZ 5/2021 „Prechodné ubytovanie zamestnancov DPB, a.s. v Bratislave“; Finančný limit je 
predpokladaný a Objednávateľ nie je povinný ho vyčerpať; 

(b) Občiansky zákonník  znamená zákon č.